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R EIR Nt 411-6-02621-2 anatdu THB
fatyd Uindua.sansa snusting® Active
Fawvutind Uilidus.saeda dasan ROI-ET BR.
ganandanietinyd 0.00 samduviintallails 0.00
" RanNassnssuia:
Jurivingsnasu ain Juyi 01-02-2020 = f9 juyt 29-02-2020
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04-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 18,600.00 18,600.00
04-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 6,900.00 25,500.00
04-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 4,850.00 30,350.00
04-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 110,870.00 141,220.00
04-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 10,890.00 152,110.00
04-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 10,890.00 163,000.00
04-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -110,870.00 52,130.00
04-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -6,900.00 45,230.00
04-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -18,600.00 26,630.00
04-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -10,890.00 ' 15,740.00
04-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -10,890.00 4,850.00
04-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -4,850.00 0.00
05-02-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 59,480.00 59,480.00
05-02-2020 931001 BCD14 GFMIS/1 Oﬁﬁ 6,600.00 66,080.00
05-02-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 (A/ 2,280.00 68,360.00
05-02-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 3 1,690.00 70,050.00
05-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci (i« fid5 wrlad)  -6,600.00 63,450.00
o S AU NN TRLAY
05-02-2020 93999 BPDWT Roiet-Provinci Sia b ‘ i -59,480.00 3,970.00
05-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,690.00 2,280.00
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05-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -2,280.00 0.00 0411

07-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 820.00 820.00 108682
07-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 1,604.86 2,424.86 108682
07-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 1,230.00 3,654.86 108682
07-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -820.00 2,834.86 0411
07-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,230.00 1,604.86 0411
07-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,604.86 0.00 0411
12-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 26,600.00 26,600.00 108682
12-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 4,550.00 31,150.00 108682
12-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -26,600.00 4,550.00 0411
12-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -4,550.00 0.00 0411
13103 dalyd » uihgam |
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18-02-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,925.50 7,925.50
18-02-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,030.00 12,955.50
18-02-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,620.00 17,575.50
18-02-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 585.00 18,160.50
18-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -7,925.50 10,235.00
18-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -5,030.00 5,205.00
18-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -585.00 4,620.00
18-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -3,000.00 1,620.00
18-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,620.00 0.00
19-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 63,550.00 63,550.00
19-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 66,050.00
19-02-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 300.00 66,350.00
19-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci 3 » /"? "é -63,550.00 2,800.00
19-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci . -300.00 2,500.00
19-02-2020 93999 BPDWT Roiet Provinci -2,500.00 0.00
20-02-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 76,670.00 76,670.00
20-02-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 (Wptias wrylay]) 2.250.00 78,920.00
20-02-2020 931004 BCD14 GFMIS/10d6820 TN 13 ULATU YT UIUN 15 KE4T 92,600.00
20-02-2020 931004 BCD14 GFMIS/108682 360.00 92,960.00
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25-02-2020

25-02-2020

25-02-2020

25-02-2020

25-02-2020

25-02-2020

25-02-2020

25-02-2020

25-02-2020

93999

93999

931002

931002

931002

931002

931002

93999

ITBANK

93999

93999

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

PBDWP

BPDWT

BPDWT

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

9294-
10900016144500541

Roiet Provinci

Roiet Provinci
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nis. 0-22087799, wd: corporate.banking@ktb.co.th

-13,680.00

-360.00

37,821.00

3,280.96

4,000.00

2,575.70

4,117.29

-74,420.00

-4,500.00

-309.00

-2,971.96

2313

79,280.00

78,920.00

116,741.00

120,021.96

124,021.96

126,597.66

130,714.95

56,294.95

51,794.95

51,485.95

48,513.99
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108682
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108682
0411
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0411
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KRUNGTHAI BANK

susis1aiu

411-6-02621-2
Uindua.samda
Ufsiidus.saeda
0.00

Fuvt Nvingsnssu

FSTEip NN

fudt

25-02-2020
25-02-2020
25-02-2020
25-02-2020
25-02-2020
25-02-2020
25-02-2020
25-02-2020
25-02-2020
26-02-2020

26-02-2020

1 Juwi 01-02-2020

30

haulaqiu v

00:00 v |

TN
wui/ sURgINTIU sruanfua
Syl

93999 BPDWT Roiet Provinci
93999 BPDWT Roiet Provinci
93999 BPDWT Roiet Provinci
ITBANK PBDWT G9037 -0701300039
ITBANK PBDWT G9037 -0701300039
ITBANK PBDWT G9037 -0701300039
ITBANK PBDWT G9037 -0701300039
ITBANK PBDWT G9037 -0701300039
93999 BPDWT Roiet Provinci
931002 BCD14 GFMIS/108682
93999 BPDWT Roiet Provinci
tanAsin 497,480.31

Total CLCK. 0.00

wuR.suIANT vy
827 35 auuguuiv wmvesadaEmile aisiun ns}ﬁh ‘fj
ns. 0-22087799, Awa: corporate. banking@ktb.co.th

anatdu THB
anusigyd Active
fasan ROI-ET BR.
samIudiinl e 0.00
@ d9 Fuvi 29-02-2020 @
a1 2400 v |
wnuamda Uiy ganastida siddrn
-4,000.00 44,513.99 0411
-3,300.00 41,213.99 108682
-2,575.70 38,638.29 0411
-640.00 37,998.29 0411
-26,390.00 11,608.29 0411
-1,695.00 9,913.29 0411
-296.00 9,617.29 0411
-8,800.00 817.29 0411
-817.29 0.00 0411
360.00 . 360.00 108682
-360.00 0.00 0411
vamaldn -497,480.31 w7
AEINIR f/iﬂv 2N
e 4_Asuuiin 3370 3
slaud)
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oS 20 NNAAWS Wl 2563

HAAIIMADMATENUMILERIERALFenLssnyvi iU
AN WUAINTERINS

mhonbfinGushngsly

AMITINTUNTINNT

@ A

Faan

MsTNdNm MmN TUWANG

snmhidasamhanuduainiyvemieam

< til A A v 1o g a
wan Fefielansealabhandudu

| v K ] a
whenmifinmanadugaly
aandesy

GurhnflsinmuBerkn

aammmﬁam:ﬂmm”aaamlﬁumﬂﬁmmi (Bank statement)

S ERTEINAAIGON

Meiflate WL
P - AU ...
RS N AR REHAL L, 17113 A oY IR




&R sumsnsYlne

\(#{ KRUNGTHAI BANK

sruaviduniyi-iaydnscsuasiaiu

S HREIRt G
Foifeyd
fFawnuliod

sanastnavetinyd

T Rangssnssuing:

Suiivingsnssu

TryIanan

) s
Fuii Wi/
Syul
04-02-2020 931003
05-02-2020 90180
07-02-2020 931003
07-02-2020 551795
21-02-2020 931003
25-02-2020 931002
25-02-2020 ITBANK
25-02-2020 ITBANK
25-02-2020 572097
27-02-2020 572426

411-6-02622-0
Uiniduasansa
UisUiduasaada
0.00

1A Fuyi 01-02-2020

van | 00:00 v

\Lé‘ﬁauﬂaqﬁu v

SURFINTIU sranfua
BCD14 GFMIS/108682
cBeA SBK:34 SBR:22 ICAS
BCD14 GFMIS/108682

CWTRC

BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
NBDDT TR fr 4113368848
PREWE 15900016144500541
CWTRC
CWTRC 410914957

HanLATAR 65,462.61
Total CLCK. 0.00

uNa.suAIngsing
wal 35 auuauiv uarseaavtaumvia waimun Agotvw 10110
ns. 0-22087799, fwua: corporate.banking@ktb.co.th

a&natdu THB
anusiieyd Active
fasn ROI-ET BR.
saadudiinly T 0.00
@ f9 Suvi 29-02-2020
Ay 24:00 v
unwiadda Aurudu ganaiuda
632.61 632.61
10591717 -632.61 0.00
12,360.00 12,360.00
10591718 -12,360.00 0.00
51,990.00 51,990.00
473.61 52,463.61
6.39 52,470.00
-4,380.00 48,090.00
10591719 -47,610.00 480.00
10591720 -480.00 0.00
santaiia -65,462.61
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winatauug 411-6-07307-5
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Hauvuiinyd dfnou Uinidua saeda
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@ o o o
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1387 00:00 v
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KRUNGTHAI BANK

E{fﬁa‘gﬁ

suandaafyd-vutdnscussiaiu

WUy s 411-6-07500-0 &naLdu THB
faiiyd afnoums Uipiiduasandn o s Active
faunutid dlneunis Uisividus saada  dasan ROI-ET BR.
sanAsndnnietind 0.00 gamduviinlylale 0.00
T WRanassnssuiag:
Jurvihgsnssy ain juvi 01-02-2020 = fy Juvi 29-02-2020
van | 00:00 v A1 | 24:00 v |
sythenm (dauilaa v
siaEE
funt Wi/ SURGINTTH srandua uwnaamda ERITRIHEST ganaviuia
FUUU
03-02-2020 N/A DD TR fr 4117005782 3,540.00 3,540.00
04-02-2020 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039 -3,540.00 0.00

gaalAsin 3,540.00
Total CLCK. 0.00

taalaia -3,540.00
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auvl 35 OUUFYNIV uvaaaemuila uaTann ngavn 10110
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WU 29 NATAUS W6, 2563

HRAAIMAREINT mmmmﬁmaa@wﬂ’iy%l,wnmxmwﬁ’ﬂﬂ

ARSI ARG EA P RRY (RN -
minsrmaiinGushngel -
Mossudlunmnma ;
Faau -
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1,060.32
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G A wan Lo A &
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ponidusy ;

Gushniilaimswarhn 1.00
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
2346 auurvalodu uvnawdaug waendng ngammn 10900
Call Center 0-2555-0555

Wi 04/03/2020

AN Roietl

Saving Account Statement N 1

29 ° w a da v o v o ' Y 2
H5U - dndnunsudsuninudmindenida ey 22 anvnfouidn

322 n.5eeidnlwunes Wity 20049942211

wilelfles lesfosidn Uil 04/03/2020

v =3

399L8M 45000 aqa[ﬁu THB
avnieedn

187 auwnINAUIR
Tuidles dias
Souidn 45000

Suit $78015 ANasUY CHK NO. UL Me AR @ Gihsens
fuiifina
B/F goALNLUI 0.00 1.00

03/02/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 2,500.00 0.00 2,501.00 1 920575
04/02/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 2,500.00 0.00 1.00 1 90063
04/02/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 21,371.85 0.00 21,372.85 1 920575
05/02/2563  OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 21,371.85 0.00 1.00 1 90063
06/02/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 500.00 0.00 501.00 1 920575
07/02/2563 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 500.00 0.00 1.00 1 90063
07/02/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 2,000.00 0.00 2,001.00 1 920575
11/02/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 2,000.00 0.00 1.00 1 90063

/02/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,001.00 1 920575
14/02/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 1.00 1 90063
14/02/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 6,883.45 0.00 6,884.45 1 920575
17/02/2563  OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 6,883.45 0.00 1.00 1 90063
18/02/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 2,000.00 0.00 2,001.00 1 920575
19/02/2563  OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 2,000.00 0.00 1.00 1 90063
19/02/2563  SPSC10 SPIN SAV Deposit 35,461.77 0.00 35,462,77 1 920575
20/02/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 35,461.77 1.00 1 90063
20/02/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 5,000,)00 5,001.00 1 920575
21/02/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 5,000.00 1.00 1 90063
21/02/2563 SPSC10 SPIN <SAV Deposit 21,462.97 VQ 0.00 21,463.97 1 920575
24/02/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 21,462.97 0.00 1.00 1 90063

(uapeds ¥cwji%‘nm«“m"e
Page Dr. = 10 98,180.04 ‘f;f‘l”‘w B \"!&10 98,180.04
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
2346 auunvalodu uraaundau iwaandng gamma 10900
Call Center 0-2555-0555

Ui 04/03/2020
HAuN  Roiett
Saving Account Statement WU 2
§5u - dihnumsufuiidudatatende M 22 awniouldn
322 n.5ouidnlnunes @fidey® 20049942211
wilowdles WlesSeuldn Wi 04/03/2020
12 I3
PRIRINIG 45000 aqaﬁu THB
aoudn
187 auuwniug
Tuidios e
Seuidn 45000
Sudi S0 Aasune CHK NO. FIUIUEU Y AuMda GRA I e betThet
Sufiiina
26/02/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 5,000.00 0.00 5,001.00 1 920575
27/02/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 5,000.00 0.00 1.00 1 90063
27/02/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 3,500.00 0.00 3,501.00 1 920575
28/02/2563 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 3,500.00 0.00 1.00 1 90063
28/02/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,050.32 0.00 1,051.32 1 920575
C/F vonanly 0.00 1,051.32
o :.}: b
(Wndas wled)
UnAvnisiuuaz e Iirunynsiiay
Page O = 2 8,500.00 -y 3 9,550.32
Total Br. = 12 106,680.04 e = 13 107,730.36




drinowmLfnudminsoade
A a v o L
uugaaluNaaseiuaygN (10901)

szaiRaununmiis 2663

sanEnanTignaas 13,500.00
190 NMTRUANUHNAAY

mshhnEu (RX) -

msleuneda (RM) -

madninnanay (JK) -

mahshnGusdas bisudsdushnads (il RX)* -

rpainduudassuylddndushnass (Lid Jo)* : -

#in MunMsUsuanRuhinaas
msrainiEn (J0) :
msleuneda (RN) -
madninuanas (JK) -
mahnEuidas bisudisdurhneds (i RX)* -

marainGusaassuulldndushnaas (i Jo)* - -

taadurhnaasigneas 13,500.00
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fysuoniszan : 1101020501 Furhnads
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jﬁﬁﬂ1u515ﬂ15 1unenNas ﬂ‘imﬂ'ﬂmﬂfm ‘ laﬂﬂ'ﬁavﬁﬂ\‘l

B

SwunaaInsnaeu lvaRurhnnsznsienisnaa

SHANUIBIM 0713
v

AU 01/02/2020 - 29/02/2020

Ry Msimun niuiinge

wweududin : 0701300039
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v =

Hu

o

U

a
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=
nw

v
1 90N9Mua 1
uyi 04 Tu1Aw 2563

woaun'l1l

13,500.00
y#sudin: 10901 Auehngneg mmﬁﬁmmmsﬂﬁgﬂﬁﬁuﬁmi"ﬂ 13,500.00
it swﬁaﬁﬁuﬂmﬁxwm s?uvhmiw;vmﬁaﬁm1umsﬂ§gﬂﬁﬁuﬁ"am”a Br e - 0.0Dr 13,5051)6"
ok 5908 eAdUAN © 0701300039 0.00 13,500.00
sy 0.00 13,500.00 |
(wandias wled) R
Sndvmsiunaziyddnungnisviv




svinawmaUfsUfudminsauda
UL ASUYMTsIALL (10960)

Ussdfaunumnius 2563

HaRLNANTIgNeTas 2,756,547.40
190 NEMIVSUANEUINARS
MIENEK (RX) 1,635,008.70
malevnada RM) -
madnvinuanas (JK) -
mahrhnGudasuubiuinGushnads (it rx)* -

myednSuudrssuulidadushness (g Jo)* - 1,635,008.70

#n NumaLsUandunags
myvadnu (Jo) 65,469.00
m3lewmneda RN) 1,629,288.70
madninnanas (JK) -
mahehnuudsruubiSfaGunags (gt rx)* -

mavadnSuuarssuyidadusinass (s Jo)* - 1,694,757.70

aAlurhnARINgNeTag 2,695,798.40
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SHANUIITH 0713

AR 01/02/2020 - 29/02/2020

ayauenisznn : 1101020501 Rurhanda

[ , :
Sufirmsroms | oviienms | Wsziamonas 1ONA15019D9 iumuy MIfMua nieiinie i muwims g T
' ‘_—W’T 1N39R goaon

W udurn : 0701300039 2,755,547.40
viyFidurhn : 10960 Runesunmisifzuiidwiteinunsnssy 2,755,547.40
03.02.2020 0200003393 | JoO 3400001037 0701300039 0701300039 0.00 639.00

1600010973  |RX 4487155100015311 0701300039 0701300039 2,873.85 0.00 2,757,782.25
04.02.2020 1600010570  |RX 4488126500014912 0701300039 0701300039 13,724.95 0.00

1600010571  |RX 4141235000009709 0701300039 0701300039 77,893.22 0.00

1600010975 | RX 4487155100008787 0701300039 0701300039 2,500.00 0.00 2,851,900.42
05.02.2020 1600010976 | RX 4117156700005971 0701300039 0701300039 21,371.85 0.00

1600010977  |RX 4117156700014287 0701300039 0701300039 2,000.00 0.00

1600010978  |RX 3467155800008511 0701300039 0701300039 42,791.21 0.00 2,918,063.48
06.02.2020 0200004780 | J0 3600023215 0701300039 0701300039 0.00 12,360.00

1600010747 | RX 4115252400010558 0701300039 0701300039 3,046.91 0.00

1600010748 | RX 4141235000008311 0701300039 0701300039 45,086.49 0.00 2,953,836.88
07.02.2020 1600009699  |RX 4488126500002930 0701300039 0701300039 500.g§ HUID fj’%()gi

1600010645 |RX 4141235000008419 0701300039 0701300039 64,569.56 b 0.00 3,018,906.44
11.02.2020 1600000483 | RX 4115252400010543 0701300039 0701300039 30,257.08 M 0.00

1600010587  |RX 4487155100006097 0701300039 0701300039 2,000.00 . 0.00

1600011416 | RX 2765061200010944 0701300039 0701300039 82.649.26| (¢ inqaiias 18R 3,133,812.78
12.02.2020 1600010838 | RX 4487012800001083 0701300039 0701300039 PR s unas T T7 LMy sRLAY

1600011705 | RX 2763030000003723 0701300039 0701300039 10,000.00 000

1600011706 | RX 1795057500005615 0701300039 0701300039 63,679.35 0.00
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1600011708 | RX 2767013500011319 0701300039 0701300039 224,888.65 0.00 3,438,100.78
13.02.2020 1600011443 |RX 4111070400010989 0701300039 0701300039 6,000.00 0.00

1600011444 | RX 4141235000006324 0701300039 0701300039 11,313.59 0.00 3,455,414.37
14.02.2020 1600010787 | RX 1792266100005005 0701300039 0701300039 21,165.07 0.00

1600010853 | RX 4117156700015060 0701300039 0701300039 92,590.23 0.00

1600011542 | RX 4115252400004808 0701300039 0701300039 1,000.00 0.00 3,570,169.67
17.02.2020 1600011498 | RX 4117156700015968 0701300039 0701300039 74,335.89 0.00

1600011499 | RX 7926078800004721 0701300039 0701300039 12,943.58 0.00

1600011558 | RX 4117242600009654 0701300039 0701300039 6,883.45 0.00 3,664,332.59
18.02.2020 1600011495 | RX 1795057500005619 0701300039 0701300039 48,040.48 0.00

1600011744 | RX 4117242600013414 0701300039 0701300039 10,460.27 0.00 3,722,833.34
19.02.2020 1600010879 | RX 4147013000011115 0701300039 0701300039 56,794.30 0.00

1600011588  |RX 4487155100005207 0701300039 0701300039 2000080 5 1} 7177 U £}-900

1600011811 | RX 2767242700009021 0701300039 0701300039 3,961.06 0.00 3,785,588.70
20.02.2020 0200004640 | JO 13600023147 0701300039 0701300039 0.00 /)é)/ 51,990.00

1600010882 | RX 4487155100004206 0701300039 0701300039 35461771 /! 0.00

1600011766 | RX 4488126500006779 0701300039 0701300039 12,796.63 0.00

1600011767 | RX 4147013000013 184 0701300039 0701300039 27,700.00 UNIAGIAS LE‘?""U"{@&; 3,809,557.10
21.02.2020 1600011830 | RX 4117156700019518 0701300039 0701300039 ugass)sviunasiy U ingginisniiae

1600011936 | RX 4488126500003401 0701300039 0701300039 5,000.00 0.00

1600011944 | RX 7926078800006094 0701300039 0701300039 60,971.92 0.00 3,908,132.29
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24.02.2020 0200005618 | JO 3600024263 0701300039 0701300039 0.00 480.00

1600011831  |RX 4117242600004291 0701300039 0701300039 21,462.97 0.00

1600011974  |RX 4117156700014862 0701300039 0701300039 4,000.00 0.00
1600011975  |RX 4141235000009789 0701300039 0701300039 39,636.44 0.00 3,972,751.70

25.02.2020 1600011789 |RX 1797225800012233 0701300039 0701300039 142,363.48 0.00
1600011790 | RX 2767242700005550 0701300039 0701300039 75,690.71 0.00 4,190,805.89

26.02.2020 1600008224  |RX 2767209200005984 0701300039 0701300039 68,087.06 0.00
1600008225  |RX 2765051700005085 0701300039 0701300039 1,000.00 0.00 4,259,892.95
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1600012616  |RX | 4487155100003010 0701300039 0701300039 3,500.00 0.00 2,695,798.40
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